
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024 

STAROSTY CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 7/2024 Starosty Choszczeńskiego z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach 

Na podstawie art. 6 pkt. 15 i art. 60 ust. 2 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Starosta Choszczeński zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 7/2024 Starosty Choszczeńskiego z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta 

 

Wioletta Kaszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1152


		2024-02-21T13:03:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




